П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_3_»__04___2017г.         				                           №__207___ 					 г. Алагир	   Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов  и экспертизе муниципальных нормативных правовых акто
03.04.17 15:13

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_3_»__04___2017г.                                                                      №__207___

  г. Алагир

 Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Алагирского района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности

 1 / 5

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_3_»__04___2017г.         				                           №__207___ 					 г. Алагир	   Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов  и экспертизе муниципальных нормативных правовых акто
03.04.17 15:13

В соответствии с решением Собрания представителей Алагирского района от
17.03.2017г. №6-6-4 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности» Администрация Алагирского
района постановляет:

1. Определить уполномоченным органом администрации Алагирского района по оценке
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и
экспертизе действующих муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности –
юридический отдел АМСУ Алагирского района (Мзоков А.Р.)

2. Управлению экономического развития (Кайтов) оказывать методическую помощь
Уполномоченному органу.

3. Отделу по информатизации и взаимодействию с органами местного самоуправления
поселений Алагирского района (Икоева)   на официальном сайте АМСУ Алагирского
района сформировать раздел «ОРВ и экспертиза муниципальных правовых актов» и на
постоянной основе обеспечивать их информационное наполнение.

4. Считать утратившим силу постановление АМСУ Алагирского района от 15.01.2016г.
№27 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Алагирского района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете «Заря» и размещения на официальном сайте АМСУ
Алагирского района.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го заместителя

 2 / 5

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_3_»__04___2017г.         				                           №__207___ 					 г. Алагир	   Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов  и экспертизе муниципальных нормативных правовых акто
03.04.17 15:13

главы администрации местного самоуправления Алагирского района А.К. Елоева.

Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района
   А.А. Бутаев

 3 / 5

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_3_»__04___2017г.         				                           №__207___ 					 г. Алагир	   Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов  и экспертизе муниципальных нормативных правовых акто
03.04.17 15:13

 4 / 5

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «_3_»__04___2017г.         				                           №__207___ 					 г. Алагир	   Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов  и экспертизе муниципальных нормативных правовых акто
03.04.17 15:13

исп. Кайтов Д.Б.

 5 / 5